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Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-12-2013 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 5:13.39 199900622 5:14.92
50m: 33.93 150m: 1:53.11 250m: 3:16.69 350m: 4:38.75

100m: 1:13.08 200m: 2:32.47 300m: 4:01.94 400m: 5:14.92

2. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 5:37.90 200001834 5:31.43
50m: 34.22 150m: 1:56.33 250m: 3:26.32 350m: 4:53.98

100m: 1:14.92 200m: 2:36.86 300m: 4:15.65 400m: 5:31.43

3. Claire Verkijk Wvz 5:27.27 200100240 5:37.97
50m: 33.62 150m: 1:59.59 250m: 3:31.16 350m: 4:59.44

100m: 1:14.18 200m: 2:41.91 300m: 4:20.46 400m: 5:37.97

4. Sophie de Jonge zc De Schotejil NT 200200118 5:43.29
50m: 36.25 150m: 2:06.64 250m: 3:39.00 350m: 5:06.08

100m: 1:21.22 200m: 2:50.60 300m: 4:26.69 400m: 5:43.29

5. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 5:38.60 199901330 5:48.03
50m: 34.51 150m: 2:02.65 250m: 3:35.86 350m: 5:06.86

100m: 1:16.66 200m: 2:46.77 300m: 4:26.48 400m: 5:48.03

6. Carina Spronk zv De Vennen 5:56.80 199702382 5:54.82
50m: 35.26 150m: 2:07.33 250m: 3:43.08 350m: 5:15.23

100m: 1:20.25 200m: 2:51.87 300m: 4:35.18 400m: 5:54.82

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 12:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorgos Skotadis Racing Club 4:37.29 199803317 4:33.81
Nederlands record 15-jarigen

50m: 28.61 150m: 1:38.43 250m: 2:52.24 350m: 4:02.96
100m: 1:02.29 200m: 2:12.72 300m: 3:31.92 400m: 4:33.81

2. Coen de Bruijn Hieronymus 4:48.16 199205151 4:44.74
50m: 28.63 150m: 1:43.37 250m: 2:59.14 350m: 4:11.85

100m: 1:04.95 200m: 2:21.12 300m: 3:38.22 400m: 4:44.74

3. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 5:17.37 199903595 5:00.46
50m: 30.42 150m: 1:45.68 250m: 3:08.12 350m: 4:27.90

100m: 1:06.96 200m: 2:22.90 300m: 3:52.94 400m: 5:00.46

4. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 5:15.70 199900887 5:03.78
50m: 31.59 150m: 1:49.32 250m: 3:10.91 350m: 4:29.90

100m: 1:08.89 200m: 2:28.03 300m: 3:54.01 400m: 5:03.78

5. Matthew Dullemond De Kempvis 5:27.88 199805005 5:13.36
50m: 33.23 150m: 1:51.85 250m: 3:15.98 350m: 4:37.00

100m: 1:12.20 200m: 2:29.90 300m: 4:01.92 400m: 5:13.36

6. Duncan de Vos Aquarijn 5:34.90 199703177 5:30.75
50m: 32.53 150m: 1:55.00 250m: 3:25.03 350m: 4:53.13

100m: 1:12.45 200m: 2:37.92 300m: 4:14.61 400m: 5:30.75

7. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 5:47.33 199902587 5:39.02
50m: 35.49 150m: 2:00.68 250m: 3:30.68 350m: 5:00.02

100m: 1:19.06 200m: 2:41.70 300m: 4:21.13 400m: 5:39.02

8. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 6:15.00 200000059 5:52.52
50m: 36.28 150m: 2:51.10 250m: 4:30.49 400m: 5:52.52

100m: 1:22.68 200m: 3:40.64 350m: 5:12.48

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-12-2013 - 12:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 26.66 199801320 27.58
2. Marissa Minkman Hieronymus 28.00 199306054 28.08
3. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 29.95 200104750 28.42
4. Karen van Dee Scom 28.38 199604074 28.64
5. Alisha Vieira MNC Dordrecht 29.03 199904554 28.80
6. Mijke Bergkotte De Zwoer 28.59 199903434 29.18
7. Senna Lindenberg Hieronymus 28.94 199900738 29.23
8. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 28.93 199801322 29.41
9. Tatum Reppel MNC Dordrecht 30.06 200001218 29.86

10. Sigrid Dogger De Zwoer 29.43 199200452 29.95
11. Sam IJzerman De Geul 29.86 200101204 30.01
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Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Esmée van Geest Wvz 31.07 200001286 30.07
13. Lotte Middelbos zc De Schotejil 29.96 199900680 30.12
14. Jobine Akershoek ZV de Gooye 31.97 199800026 30.57
15. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 31.26 200101202 30.96
16. Nicoline Schol Bz&Pc 31.02 200003600 31.01

Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 31.06 199805454 31.01
18. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 30.73 200101224 31.06
19. Susanne Does De Columbiaan 31.31 200101648 31.14
20. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 30.43 200001836 31.24
21. Tes Schouten Bz&Pc 31.32 200003120 31.30
22. Saskia Pietersen De Fuut 30.77 200101580 31.57
23. Merle de Lange Bz&Pc 31.33 199900990 31.61
24. Isabella de Lange Dwf 30.89 200101680 31.62
25. Yara Weldam Aquarijn 31.92 200102762 31.71
26. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 30.88 200003230 32.05
27. Chémène de Klein Dwf 31.97 199900448 32.06
28. Diana Noordermeer de Zeehond '73 33.29 200102110 32.48
29. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 32.88 200100082 32.86
30. Bibi Middelbos zc De Schotejil 32.90 200201548 33.16
31. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 33.83 200005636 33.27
32. Inge Belfor De Columbiaan 33.95 200100578 33.93
33. Kimberly Bernaards Hieronymus 35.30 200101600 35.36
34. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 36.77 200200718 36.33
35. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 38.78 200203024 38.84
36. Anouk Ruijters Acz 40.12 200203828 39.84
37. Sarah de Lang MNC Dordrecht 39.45 200105274 40.74
38. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 42.23 200200116 41.12
39. Jaklien Tans MNC Dordrecht 48.57 197100918 48.71
DIS Nina Boelens Z & PC De Zeeuwse Kust 33.94 200102914

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 27.87 199900294

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 23.79 199601857 23.78
2. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 23.92 199201661 23.81
3. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 25.89 199500401 25.21
4. Rick van Hamond Dommelbaarzen 25.37 199205873 25.51
5. Stan Zwinkels Wvz 26.34 199800239 25.89
6. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 25.67 199600145 26.08
7. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.29 199205583 26.20
8. Duane Wemmers MNC Dordrecht 26.22 199501397 26.35
9. Stijn Geelen MNC Dordrecht 27.34 199801363 26.50

10. Tim Wassenaar ZV De Zaan 26.40 199901869 26.62
11. Bob Hogendoorn Dwf 26.51 199903089 26.65
12. Thijmen Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 26.50 200002433 26.76
13. Ben Muller De Geul 26.50 199801281 26.93
14. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 26.78 199702135 27.41
15. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 27.74 199701565 27.64
16. Tim Douma De Zwoer 29.12 199502401 28.16
17. Max Muller De Geul 27.24 199800347 28.35
18. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 29.18 200100061 28.42
19. Ronald van Noort Wvz 28.48 199903163 28.59
20. Nick Vissers Hieronymus 28.57 199904573 28.78
21. Luke van Hamond Dommelbaarzen 28.95 199600945 28.79
22. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 28.46 200002907 28.83
23. Ian Terlouw Bz&Pc 29.60 200002345 29.11
24. Joris te Booy Dommelbaarzen 30.20 199901535 29.44
25. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 30.03 200000681 29.60
26. Koen Blokland Scom 29.27 199804791 29.89
27. Matthijs Arnoldus Wvz 31.82 200000571 29.94
28. Willem Smit MNC Dordrecht 31.24 200001113 30.04
29. Rik Doornenbal De Zwoer 30.69 199803871 30.09
30. Ruben Methorst De Zwoer 31.50 199803665 30.28
31. Ryan de Laat Wiekslag 30.58 200101553 30.35
32. Aron Paasse zc De Schotejil 30.95 200000099 30.38
33. Jacob Mackloet zc De Schotejil 31.83 200001171 31.51
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

34. Sem Russchen MNC Dordrecht 31.68 199904779 31.62
35. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 31.53 200100805 31.94
36. Rick Douma De Zwoer 33.38 200101205 33.06
37. Koen Stassen Dommelbaarzen 34.77 200003339 34.40
38. Jelle van Tuijl Dwf 37.66 200104071 38.09
DIS Steven van Santen Wvz 29.84 200001799

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-12-2013 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Claudia Schouten De Fuut 1:19.93 200000812 1:22.85
50m: 38.27 100m: 1:22.85

2. Elja Douma De Zwoer 1:24.91 199800328 1:26.86
50m: 40.31 100m: 1:26.86

3. Evi Mijnster Dwf 1:28.56 199900450 1:27.87
50m: 40.61 100m: 1:27.87

4. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.86 200202962 1:27.88
50m: 42.02 100m: 1:27.88

5. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:27.82 200100056 1:28.19
50m: 41.11 100m: 1:28.19

6. Annemijn Spohr Wzv 1:28.25 200000548 1:29.46
50m: 41.67 100m: 1:29.46

7. Terri Out de Zeehond '73 1:34.81 200000026 1:32.11
50m: 43.90 100m: 1:32.11

8. Amy Weijburg De Zwoer 1:32.47 199700370 1:33.93
50m: 42.39 100m: 1:33.93

9. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:30.85 200203026 1:34.12
50m: 44.89 100m: 1:34.12

10. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:35.51 200101138 1:35.88
50m: 43.91 100m: 1:35.88

11. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:36.09 200101392 1:35.99
50m: 45.73 100m: 1:35.99

12. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:34.10 200100192 1:36.09
50m: 44.81 100m: 1:36.09

13. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.05 200200652 1:36.28
50m: 45.25 100m: 1:36.28

14. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:38.15 200100258 1:37.49
50m: 44.90 100m: 1:37.49

15. Anouk Ruijters Acz 1:43.57 200203828 1:39.22
50m: 46.89 100m: 1:39.22

16. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:51.33 200104812 1:53.04
50m: 52.48 100m: 1:53.04

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 13:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Lommers ESWZV Nayade 1:10.73 199001847 1:06.83
50m: 31.07 100m: 1:06.83

2. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:07.61 199801363 1:07.68
50m: 32.44 100m: 1:07.68

3. Igor Ostrowski De Kempvis 1:06.79 199805425 1:07.96
50m: 32.07 100m: 1:07.96

4. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.59 199701183 1:11.20
50m: 33.58 100m: 1:11.20

5. Rick Minkman zc AquaDream 1:14.35 199701097 1:13.42
50m: 34.80 100m: 1:13.42

6. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 1:11.43 199901075 1:13.49
50m: 34.16 100m: 1:13.49
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Rico Keizer Montferland 1:15.86 199903491 1:15.34
50m: 34.95 100m: 1:15.34

8. Daniël Apperloo Wvz 1:14.39 200002645 1:15.69
50m: 35.44 100m: 1:15.69

9. Robin Lefeu O.Z. & P.C. De Warande 1:12.87 199703847 1:15.75
50m: 35.26 100m: 1:15.75

10. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.26 199801259 1:16.00
50m: 35.68 100m: 1:16.00

11. Mart Niehoff De Zwoer 1:24.30 200100759 1:21.36
50m: 37.95 100m: 1:21.36

12. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:27.28 200100475 1:25.84
50m: 40.06 100m: 1:25.84

13. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.47 200100687 1:25.88
50m: 40.37 100m: 1:25.88

14. Liam van Gool De Geul 1:44.15 200001111 1:43.35
50m: 48.65 100m: 1:43.35

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
28-12-2013 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 3:07.57 199900016 2:48.70
50m: 35.63 100m: 1:18.74 150m: 2:04.55 200m: 2:48.70

2. Esmee Breugem Wvz 2:47.57 200000670 2:49.32
50m: 36.60 100m: 1:21.85 150m: 2:06.08 200m: 2:49.32

3. Sanne Barten Aquarijn 3:00.44 200101282 2:58.95
50m: 38.60 100m: 1:24.49 150m: 2:13.01 200m: 2:58.95

AFGEM Kristy Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 2:41.48 200002212

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:23.25 199901429 2:20.53
50m: 29.68 100m: 1:05.02 150m: 1:43.31 200m: 2:20.53

2. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 2:22.75 200001587 2:21.91
50m: 30.00 100m: 1:06.18 150m: 1:43.73 200m: 2:21.91

3. Ronaldo Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 2:24.46 199803293 2:25.97
50m: 30.11 100m: 1:06.98 150m: 1:46.42 200m: 2:25.97

4. Stan Zwinkels Wvz 2:23.62 199800239 2:36.04
50m: 32.32 100m: 1:11.58 150m: 1:54.42 200m: 2:36.04

5. Friso Stolk De Fuut 2:32.28 199801417 2:38.50
50m: 32.58 100m: 1:10.41 150m: 1:51.26 200m: 2:38.50

6. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:36.66 200001557 2:39.94
50m: 33.72 100m: 1:14.72 150m: 1:57.64 200m: 2:39.94

7. Luc de Bont Wzv 2:47.97 199601701 2:41.33
50m: 33.13 100m: 1:13.65 150m: 1:56.54 200m: 2:41.33

8. Thomas Jansen Wvz 2:58.46 200100143 2:57.77
50m: 36.37 100m: 1:21.45 150m: 2:09.46 200m: 2:57.77

9. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 2:55.30 200102805 3:02.32
50m: 36.44 100m: 1:24.56 150m: 2:15.02 200m: 3:02.32

10. Roel van Grol Widex Gzc Donk 3:12.06 199802277 3:03.31
50m: 36.46 100m: 1:22.84 150m: 2:12.34 200m: 3:03.31
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-12-2013 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:01.28 199800214 1:01.67
50m: 29.11 100m: 1:01.67

2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:02.30 199800722 1:03.10
50m: 30.04 100m: 1:03.10

3. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.06 199802784 1:03.80
50m: 30.30 100m: 1:03.80

Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:04.00 200000198 1:03.80
50m: 30.83 100m: 1:03.80

5. Senna Lindenberg Hieronymus 1:05.09 199900738 1:04.45
50m: 32.12 100m: 1:04.45

6. Quinty Plet De Kempvis 1:09.37 199802056 1:05.69
50m: 32.56 100m: 1:05.69

7. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:05.23 199903434 1:05.86
50m: 31.71 100m: 1:05.86

8. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.89 200101486 1:07.36
50m: 32.28 100m: 1:07.36

9. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.85 200001836 1:07.91
50m: 32.62 100m: 1:07.91

10. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:07.61 200000162 1:08.62
50m: 32.65 100m: 1:08.62

11. Lisa Pijlman De Kempvis 1:09.20 200103004 1:09.13
50m: 32.96 100m: 1:09.13

12. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:07.76 200101224 1:09.25
50m: 33.36 100m: 1:09.25

13. Saskia Pietersen De Fuut 1:07.89 200101580 1:09.57
50m: 33.47 100m: 1:09.57

14. Susanne Does De Columbiaan 1:09.00 200101648 1:09.87
50m: 34.65 100m: 1:09.87

15. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:11.89 199805454 1:10.02
50m: 33.84 100m: 1:10.02

16. Isabella de Lange Dwf 1:10.62 200101680 1:10.57
50m: 34.11 100m: 1:10.57

17. Chantal Paans De Biesboschzwemmers 1:09.36 199900166 1:10.96
50m: 33.78 100m: 1:10.96

18. Amy Weijburg De Zwoer 1:11.14 199700370 1:11.76
50m: 34.01 100m: 1:11.76

19. Elise van der Velden Hieronymus 1:17.99 200005834 1:14.14
50m: 34.83 100m: 1:14.14

20. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:16.13 199904018 1:16.44
50m: 37.41 100m: 1:16.44

21. Inge Belfor De Columbiaan 1:14.00 200100578 1:16.46
50m: 37.32 100m: 1:16.46

22. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:15.73 200101138 1:16.85
50m: 36.04 100m: 1:16.85

23. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.39 200200652 1:17.44
50m: 38.04 100m: 1:17.44

24. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:19.70 200201344 1:18.62
50m: 37.00 100m: 1:18.62

25. Ashley Kock Scom 1:26.75 200103424 1:23.63
50m: 40.30 100m: 1:23.63
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Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick van Ingen MNC Dordrecht 51.07 198801647 51.77
50m: 24.39 100m: 51.77

2. Jorgos Skotadis Racing Club 54.07 199803317 53.98
50m: 25.78 100m: 53.98

3. Wimar Lindenberg Hieronymus 51.62 199601857 55.55
50m: 26.70 100m: 55.55

4. Timos Skotadis Racing Club 56.25 199804615 55.82
50m: 26.71 100m: 55.82

5. Rense Ruig ZV De Zaan 56.40 199901627 56.83
50m: 27.08 100m: 56.83

6. Milo Janssen Wzv 57.71 199207287 56.96
50m: 26.96 100m: 56.96

7. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 57.21 199701407 57.01
50m: 27.81 100m: 57.01

8. Cédric Broere Hieronymus 58.50 199902227 57.90
50m: 28.02 100m: 57.90

9. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 59.10 199801259 58.72
50m: 28.54 100m: 58.72

10. Paul van Grol Widex Gzc Donk 56.97 199602951 59.16
50m: 28.28 100m: 59.16

11. Tim Tuijp ZV De Zaan 55.99 199800975 59.35
50m: 27.99 100m: 59.35

12. Jordy van Oel Wvz 57.93 199802003 1:00.28
50m: 28.19 100m: 1:00.28

13. Tim Wassenaar ZV De Zaan 58.59 199901869 1:00.36
50m: 29.13 100m: 1:00.36

14. Vincent van Bolhuis De Kempvis 1:01.96 200000217 1:01.32
50m: 29.22 100m: 1:01.32

15. Ronald van Noort Wvz 1:01.81 199903163 1:01.64
50m: 29.73 100m: 1:01.64

16. Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:00.05 199803097 1:02.27
50m: 29.65 100m: 1:02.27

17. Nick Vissers Hieronymus 1:05.82 199904573 1:05.94
50m: 30.92 100m: 1:05.94

18. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:04.15 200002907 1:05.95
50m: 31.20 100m: 1:05.95

19. Rik Doornenbal De Zwoer 1:07.82 199803871 1:06.12
50m: 32.59 100m: 1:06.12

20. Koen Blokland Scom 1:04.96 199804791 1:07.18
50m: 31.78 100m: 1:07.18

21. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:09.35 200000681 1:07.30
50m: 32.04 100m: 1:07.30

22. Ruben Methorst De Zwoer 1:07.12 199803665 1:07.63
50m: 32.47 100m: 1:07.63

23. Aidan van Gool De Geul 1:08.96 200001773 1:08.69
50m: 32.98 100m: 1:08.69

24. Rick Douma De Zwoer 1:15.65 200101205 1:15.95
50m: 35.99 100m: 1:15.95

25. Koen Stassen Dommelbaarzen 1:17.47 200003339 1:16.46
50m: 35.62 100m: 1:16.46

DIS Ruben Griffioen De Columbiaan 58.15 199900771
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-12-2013 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sigrid Dogger De Zwoer 2:29.77 199200452 2:37.39
50m: 36.17 100m: 1:15.87 150m: 1:57.21 200m: 2:37.39

2. Lily Gommers MNC Dordrecht 2:40.46 199705604 2:38.48
Nederlands Dovenrecord

50m: 36.54 100m: 1:15.90 150m: 1:56.85 200m: 2:38.48

3. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:45.48 199900680 2:42.10
50m: 38.16 100m: 1:19.23 150m: 2:01.04 200m: 2:42.10

4. Maaike Broersma Bz&Pc 2:51.23 200201522 2:42.25
50m: 38.57 100m: 1:19.90 150m: 2:01.45 200m: 2:42.25

5. Judith Cromjongh De Zwoer 2:39.79 196400054 2:45.38
50m: 39.04 100m: 1:20.93 150m: 2:03.54 200m: 2:45.38

6. Merle de Lange Bz&Pc 2:57.47 199900990 2:47.45
50m: 37.66 100m: 1:19.78 150m: 2:04.55 200m: 2:47.45

7. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:57.53 200001750 2:53.43
*

50m: 39.48 100m: 1:22.58 150m: 2:08.09 200m: 2:53.43

8. Zoë van Gool De Geul 2:54.94 200000964 2:54.58
50m: 40.79 100m: 1:26.12 150m: 2:11.56 200m: 2:54.58

9. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 2:55.87 200201554 2:55.59
50m: 40.01 100m: 1:24.80 150m: 2:11.26 200m: 2:55.59

10. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 3:01.30 200003230 3:07.40
50m: 40.89 100m: 1:28.32 150m: 2:19.12 200m: 3:07.40

11. Kimberly Bernaards Hieronymus 3:04.25 200101600 3:09.60
50m: 42.88 100m: 1:30.93 150m: 2:20.86 200m: 3:09.60

12. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht NT 200203024 3:23.23
*

50m: 50.01 100m: 1:42.14 150m: 2:33.33 200m: 3:23.23

AFGEM Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.97 200001358

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:17.66 198900737 2:15.31
50m: 31.00 100m: 1:04.09 150m: 1:39.78 200m: 2:15.31

2. Sander Dorland ZV De Zaan 2:18.73 199902643 2:22.02
50m: 32.68 100m: 1:08.34 150m: 1:45.65 200m: 2:22.02

3. Tim Douma De Zwoer 2:30.10 199502401 2:31.86
50m: 35.06 100m: 1:12.47 150m: 1:52.29 200m: 2:31.86

4. Jasper Breugem Wvz 2:39.57 200000303 2:32.50
50m: 36.70 100m: 1:15.34 150m: 1:54.56 200m: 2:32.50

5. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 2:39.32 200100581 2:42.50
50m: 38.19 100m: 1:19.55 150m: 2:01.57 200m: 2:42.50

6. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 2:47.02 200100029 2:49.31
50m: 39.93 100m: 1:23.17 150m: 2:06.79 200m: 2:49.31

7. Jacob Mackloet zc De Schotejil 3:00.63 200001171 2:49.79
50m: 40.17 100m: 1:23.60 150m: 2:07.60 200m: 2:49.79

8. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 3:01.33 200100999 2:54.46
50m: 41.95 100m: 1:26.02 150m: 2:11.00 200m: 2:54.46
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Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-12-2013 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 30.64 199801320 29.22
2. Pien Schravesande MNC Dordrecht NT 199902010 29.42
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 32.29 199901330 31.96
4. Karen van Dee Scom 31.98 199604074 33.51
5. Mijke Bergkotte De Zwoer 33.82 199903434 34.43
6. Tatum Reppel MNC Dordrecht 36.90 200001218 34.91
7. Jobine Akershoek ZV de Gooye 34.85 199800026 35.14
8. Diana Noordermeer de Zeehond '73 37.04 200102110 35.58
9. Bibi Middelbos zc De Schotejil 35.88 200201548 36.00

10. Isabella de Lange Dwf 37.23 200101680 36.73
11. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 37.39 199904018 37.47
12. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 58.08 200200116 52.99

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 26.40 199201661 26.47
2. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 28.12 199500401 27.88
3. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 28.68 199702135 29.36
4. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 28.53 199600145 29.67
5. Friso Stolk De Fuut 29.33 199801417 29.94
6. Duncan de Vos Aquarijn 29.42 199703177 30.63
7. Roel van Grol Widex Gzc Donk 31.36 199802277 31.05
8. Luke van Hamond Dommelbaarzen 31.32 199600945 31.11
9. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 30.74 199701565 31.22

10. Fabio Mieris MNC Dordrecht 30.12 199803097 31.39
11. Koen Blokland Scom 31.04 199804791 32.64
12. Aron Paasse zc De Schotejil 35.50 200000099 36.08

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-12-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Claudia Schouten De Fuut 2:55.37 200000812 2:50.21
50m: 37.50 100m: 1:20.98 150m: 2:05.84 200m: 2:50.21

2. Tes Schouten Bz&Pc 2:49.76 200003120 2:51.49
50m: 37.27 100m: 1:20.83 150m: 2:06.08 200m: 2:51.49

3. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 3:05.08 200001836 2:58.08
50m: 40.34 100m: 1:25.69 150m: 2:12.24 200m: 2:58.08

4. Kathy Groot MNC Dordrecht 3:06.28 199700444 3:00.81
50m: 38.71 100m: 1:23.93 150m: 2:11.87 200m: 3:00.81

5. Isa Boom MNC Dordrecht 3:06.53 200200186 3:03.20
50m: 42.08 100m: 1:29.34 150m: 2:16.43 200m: 3:03.20

6. Elja Douma De Zwoer 3:05.10 199800328 3:11.24
50m: 42.82 100m: 1:31.93 150m: 2:22.18 200m: 3:11.24

7. Yara Weldam Aquarijn 3:09.83 200102762 3:11.96
50m: 41.25 100m: 1:29.62 150m: 2:20.81 200m: 3:11.96

8. Evi Mijnster Dwf 3:21.28 199900450 3:16.32
50m: 43.58 100m: 1:34.18 150m: 2:25.26 200m: 3:16.32

9. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:24.69 200201344 3:20.12
50m: 46.49 100m: 1:37.56 150m: 2:29.04 200m: 3:20.12

10. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:26.75 200100082 3:23.97
50m: 45.58 100m: 1:37.61 150m: 2:30.56 200m: 3:23.97

11. Sarah de Lang MNC Dordrecht NT 200105274 3:57.60
50m: 53.09 100m: 1:53.42 150m: 2:54.90 200m: 3:57.60

12. Jaklien Tans MNC Dordrecht 5:36.44 197100918 5:29.12
*

50m: 1:15.73 100m: 2:39.23 150m: 4:05.37 200m: 5:29.12
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Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:27.55 199801363 2:29.27
50m: 33.54 100m: 1:12.18 150m: 1:50.99 200m: 2:29.27

2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:33.95 199701183 2:34.31
50m: 34.37 100m: 1:13.33 150m: 1:53.68 200m: 2:34.31

3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:37.31 199602951 2:35.42
50m: 34.91 100m: 1:14.56 150m: 1:55.01 200m: 2:35.42

4. Rick Minkman zc AquaDream 2:41.70 199701097 2:41.63
50m: 36.94 100m: 1:18.04 150m: 1:59.78 200m: 2:41.63

5. Timos Skotadis Racing Club 2:57.34 199804615 2:43.73
50m: 36.15 100m: 1:17.62 150m: 2:00.40 200m: 2:43.73

6. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 2:41.38 199901075 2:46.25
50m: 36.13 100m: 1:18.23 150m: 2:02.11 200m: 2:46.25

7. Luke Boom MNC Dordrecht 2:47.41 200000637 2:47.10
50m: 38.01 100m: 1:19.91 150m: 2:03.44 200m: 2:47.10

8. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:46.26 199902115 2:47.20
50m: 37.45 100m: 1:20.10 150m: 2:03.85 200m: 2:47.20

9. Noah Legerstee D'elft 2:41.50 200003593 2:47.89
50m: 37.01 100m: 1:20.39 150m: 2:05.14 200m: 2:47.89

10. Rico Keizer Montferland 2:51.69 199903491 2:51.19
50m: 38.52 100m: 1:22.75 150m: 2:06.92 200m: 2:51.19

11. Luc de Bont Wzv 3:03.32 199601701 2:58.67
50m: 38.20 100m: 1:23.72 150m: 2:10.93 200m: 2:58.67

12. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 3:07.44 200100475 3:01.79
50m: 40.63 100m: 1:27.52 150m: 2:14.66 200m: 3:01.79

13. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 3:18.88 200001327 3:18.60
50m: 44.93 100m: 1:36.05 150m: 2:28.55 200m: 3:18.60

14. Jim van Vliet Scom 3:21.64 200004265 3:27.65
50m: 45.01 100m: 1:36.83 150m: 2:32.48 200m: 3:27.65

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-12-2013 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:15.03 199801322 2:16.00
50m: 31.07 100m: 1:05.66 150m: 1:40.77 200m: 2:16.00

2. Marissa Minkman Hieronymus 2:13.41 199306054 2:19.15
50m: 30.17 100m: 1:41.94 200m: 2:19.15

3. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 2:17.20 199802784 2:19.45
50m: 31.65 100m: 1:07.33 150m: 1:43.62 200m: 2:19.45

4. Esmée van Geest Wvz 2:22.36 200001286 2:22.04
50m: 32.21 100m: 1:08.55 150m: 1:45.58 200m: 2:22.04

5. Aïcha Samaké Vzc  E&P 2:25.51 200101504 2:23.00
50m: 32.63 100m: 1:09.22 150m: 1:47.02 200m: 2:23.00

6. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 2:27.48 200000198 2:23.75
50m: 32.26 100m: 1:08.92 150m: 1:47.73 200m: 2:23.75

7. Quinty Plet De Kempvis 2:28.96 199802056 2:25.04
50m: 34.27 100m: 1:11.87 150m: 1:50.15 200m: 2:25.04

8. Marieke van der Meer De Columbiaan 2:23.64 200000162 2:26.27
50m: 33.84 100m: 1:11.54 150m: 1:49.42 200m: 2:26.27

9. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:35.08 200101202 2:27.05
50m: 33.85 100m: 1:12.20 150m: 1:52.07 200m: 2:27.05

10. Sam IJzerman De Geul 2:25.87 200101204 2:27.39
50m: 32.87 100m: 1:10.98 150m: 1:50.08 200m: 2:27.39

11. Jessica Baars De Fuut 2:31.23 200101966 2:29.50
50m: 33.88 100m: 1:12.32 150m: 1:51.68 200m: 2:29.50

12. Mijke Bergkotte De Zwoer 2:24.59 199903434 2:31.79
50m: 32.96 100m: 1:11.19 150m: 1:51.15 200m: 2:31.79

13. Lisa Pijlman De Kempvis 2:32.52 200103004 2:31.87
50m: 34.49 100m: 1:13.08 150m: 1:53.18 200m: 2:31.87

14. Susanne Does De Columbiaan 2:39.36 200101648 2:33.44
50m: 35.79 100m: 1:15.75 150m: 1:56.51 200m: 2:33.44
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Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Nienke Jonk Hieronymus 2:44.20 200203000 2:33.71
50m: 35.18 100m: 1:16.00 150m: 1:57.26 200m: 2:33.71

16. Maaike Broersma Bz&Pc 2:40.40 200201522 2:37.01
50m: 36.65 100m: 1:17.29 150m: 1:57.73 200m: 2:37.01

17. Chémène de Klein Dwf 2:33.89 199900448 2:38.32
50m: 34.52 100m: 1:15.10 150m: 1:57.18 200m: 2:38.32

18. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 2:43.06 200005636 2:40.17
50m: 37.10 100m: 1:18.38 150m: 2:01.25 200m: 2:40.17

19. Nina van 't Hoog Bz&Pc 2:44.13 200200792 2:44.46
50m: 35.91 100m: 1:17.87 150m: 2:00.98 200m: 2:44.46

Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 2:42.93 200201554 2:44.46
50m: 36.89 100m: 1:18.87 150m: 2:02.23 200m: 2:44.46

21. Serena Tijssen MNC Dordrecht 3:02.43 200104812 3:05.04
50m: 41.46 100m: 1:28.93 150m: 2:18.78 200m: 3:05.04

22. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 3:02.34 200200718 3:06.02
50m: 39.10 100m: 1:26.86 150m: 2:17.05 200m: 3:06.02

DIS Saskia Pietersen De Fuut 2:26.63 200101580
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.20 199900294

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Lommers ESWZV Nayade 1:57.69 199001847 1:54.06
50m: 25.45 100m: 54.02 150m: 1:24.05 200m: 1:54.06

2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:03.71 199205873 2:03.23
50m: 28.73 100m: 1:00.34 150m: 1:31.79 200m: 2:03.23

3. Lex Sandburg ZV De Zaan 2:04.52 199800699 2:04.64
50m: 27.90 100m: 1:00.12 150m: 1:32.80 200m: 2:04.64

4. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2:02.73 199800565 2:05.16
50m: 29.14 100m: 1:01.64 150m: 1:34.66 200m: 2:05.16

5. Rense Ruig ZV De Zaan 2:04.41 199901627 2:05.52
50m: 29.27 100m: 1:02.05 150m: 1:34.29 200m: 2:05.52

6. Sam Haring ZV De Zaan 2:06.79 199901491 2:07.27
50m: 28.99 100m: 1:01.78 150m: 1:35.52 200m: 2:07.27

7. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 2:06.90 199701407 2:13.31
50m: 29.56 100m: 1:01.84 150m: 1:36.83 200m: 2:13.31

8. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.56 200100061 2:16.97
50m: 30.73 100m: 1:05.74 150m: 1:41.57 200m: 2:16.97

9. Matthijs Arnoldus Wvz 2:25.16 200000571 2:19.49
50m: 32.25 100m: 1:07.56 150m: 1:44.15 200m: 2:19.49

10. Rik Doornenbal De Zwoer 2:25.58 199803871 2:25.88
50m: 32.99 100m: 1:10.45 150m: 1:48.15 200m: 2:25.88

11. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 2:30.82 200100999 2:26.71
50m: 34.03 100m: 1:11.40 150m: 1:49.38 200m: 2:26.71

12. Jelle van Tuijl Dwf 3:09.92 200104071 3:07.53
50m: 40.88 100m: 1:28.96 150m: 2:18.58 200m: 3:07.53

DIS Max Peters Dommelbaarzen 2:13.68 199903123
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-12-2013 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.07 199900622 1:11.30
50m: 34.82 100m: 1:11.30

2. Sigrid Dogger De Zwoer 1:10.58 199200452 1:12.13
50m: 34.98 100m: 1:12.13

3. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:13.87 199705604 1:13.23
Nederlands Dovenrecord

50m: 35.05 100m: 1:13.23

4. Silke Holkenborg Montferland 1:13.14 200100292 1:13.42
50m: 35.73 100m: 1:13.42

5. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:13.83 200104750 1:14.07
50m: 36.33 100m: 1:14.07

6. Marlotte Spohr Wzv 1:13.08 199305288 1:15.55
50m: 35.85 100m: 1:15.55

7. Merle de Lange Bz&Pc 1:17.48 199900990 1:16.03
50m: 36.78 100m: 1:16.03

8. Judith Cromjongh De Zwoer 1:16.56 196400054 1:19.03
50m: 38.55 100m: 1:19.03

9. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:20.13 200100056 1:20.03
50m: 38.42 100m: 1:20.03

10. Nina Boelens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.67 200102914 1:23.07
50m: 41.07 100m: 1:23.07

11. Elise van der Velden Hieronymus 1:26.58 200005834 1:25.84
50m: 41.79 100m: 1:25.84

12. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:29.83 200100258 1:28.96
50m: 42.92 100m: 1:28.96

13. Ashley Kock Scom 1:31.00 200103424 1:36.15
50m: 46.11 100m: 1:36.15

DIS Carina Spronk zv De Vennen 1:18.54 199702382
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.76 200001358

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:01.69 199800975 1:02.51
50m: 30.59 100m: 1:02.51

2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:02.93 199900771 1:03.43
50m: 30.65 100m: 1:03.43

3. Nick van Ingen MNC Dordrecht 1:02.95 198801647 1:03.84
50m: 30.50 100m: 1:03.84

4. Tom Lommers ESWZV Nayade 1:01.04 199001847 1:09.56
50m: 31.51 100m: 1:09.56

5. Tim Douma De Zwoer 1:07.62 199502401 1:09.92
50m: 33.58 100m: 1:09.92

6. Matthew Dullemond De Kempvis 1:07.75 199805005 1:10.24
50m: 34.01 100m: 1:10.24

7. Mart Niehoff De Zwoer 1:14.82 200100759 1:14.08
50m: 35.09 100m: 1:14.08

8. Max Muller De Geul 1:07.15 199800347 1:15.88
50m: 34.91 100m: 1:15.88

9. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:20.57 200000059 1:18.09
50m: 37.99 100m: 1:18.09

10. Ruben Methorst De Zwoer 1:21.35 199803665 1:22.60
50m: 39.78 100m: 1:22.60

11. Rick Douma De Zwoer 1:27.40 200101205 1:27.41
50m: 42.20 100m: 1:27.41

12. Liam van Gool De Geul 1:29.15 200001111 1:27.59
50m: 43.18 100m: 1:27.59

DIS Aidan van Gool De Geul 1:27.82 200001773
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-12-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 35.64 199800722 36.40
2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.38 199901330 36.53
3. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 38.73 199800214 37.84
4. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 39.23 200001836 38.09
5. Senna Lindenberg Hieronymus 37.16 199900738 38.39
6. Lotte Middelbos zc De Schotejil 38.35 199900680 38.59
7. Elja Douma De Zwoer 38.17 199800328 40.53
8. Amy Weijburg De Zwoer 41.82 199700370 41.89
9. Bibi Middelbos zc De Schotejil 42.10 200201548 43.50

10. Chémène de Klein Dwf 43.37 199900448 43.60
11. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 42.62 200100082 43.92
12. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 43.22 200100192 45.26
13. Anouk Ruijters Acz 44.45 200203828 45.54
14. Ariënne Versluis De Biesboschzwemmers 50.94 199905162 47.84
15. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 47.97 200200116 49.38
16. Ashley Kock Scom 50.09 200103424 52.13

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 28.89 199601857 29.32
2. Thomas Verhoeven Wiekslag 29.28 199700311 30.41
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 31.28 199801363 30.77
4. Remco Oskam Widex Gzc Donk 32.64 199205583 32.82
5. Camo Mieris MNC Dordrecht 35.29 200001557 34.63

Robin Lefeu O.Z. & P.C. De Warande 32.73 199703847 34.63
7. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 34.21 199701565 34.90
8. Friso Stolk De Fuut 35.53 199801417 37.27
9. Koen Blokland Scom 40.76 199804791 41.80

10. Jim van Vliet Scom 42.25 200004265 44.60
11. Jelle van Tuijl Dwf 53.73 200104071 55.02

Programmanr. 23 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-12-2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Claudia Schouten De Fuut 1:21.05 200000812 1:18.15
50m: 35.48 100m: 1:18.15

2. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:19.81 200203026 1:19.49
50m: 35.55 100m: 1:19.49

3. Terri Out de Zeehond '73 1:22.08 200000026 1:20.26
50m: 37.33 100m: 1:20.26

4. Jobine Akershoek ZV de Gooye 1:21.82 199800026 1:25.54
50m: 37.62 100m: 1:25.54

5. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:34.08 200101600 1:38.50
50m: 41.63 100m: 1:38.50

6. Ashley Kock Scom 1:47.10 200103424 1:53.23
50m: 50.04 100m: 1:53.23

AFGEM Claire Verkijk Wvz 1:12.05 200100240
AFGEM Kristy Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 1:07.21 200002212
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Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 1:02.02 199205151 59.39
50m: 27.28 100m: 59.39

2. Ronaldo Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 1:01.03 199803293 1:02.00
50m: 28.75 100m: 1:02.00

3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:00.32 199800565 1:02.56
50m: 28.80 100m: 1:02.56

4. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:01.35 199901429 1:02.63
50m: 29.06 100m: 1:02.63

5. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.27 199903595 1:03.66
50m: 30.04 100m: 1:03.66

6. Milo Janssen Wzv 1:05.89 199207287 1:04.73
50m: 29.86 100m: 1:04.73

7. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 1:05.01 199600145 1:05.98
50m: 30.44 100m: 1:05.98

8. Ben Muller De Geul 1:05.97 199801281 1:06.84
50m: 31.11 100m: 1:06.84

9. Jordy van Oel Wvz 1:02.54 199802003 1:06.95
50m: 30.52 100m: 1:06.95

10. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 1:05.47 199702135 1:07.54
50m: 30.64 100m: 1:07.54

11. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 1:06.48 199901075 1:09.60
50m: 32.25 100m: 1:09.60

12. Vincent van Bolhuis De Kempvis 1:13.96 200000217 1:11.35
50m: 33.37 100m: 1:11.35

13. Luke van Hamond Dommelbaarzen 1:10.14 199600945 1:11.83
50m: 33.21 100m: 1:11.83

14. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.11 200100687 1:14.16
50m: 34.90 100m: 1:14.16

15. Joris te Booy Dommelbaarzen 1:20.86 199901535 1:16.09
50m: 34.73 100m: 1:16.09

16. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:16.98 200102805 1:16.90
50m: 36.04 100m: 1:16.90

17. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:20.82 200100029 1:18.30
50m: 36.92 100m: 1:18.30

AFGEM Cédric Broere Hieronymus 1:07.29 199902227

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-12-2013 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien Schravesande MNC Dordrecht NT 199902010 2:33.44
50m: 31.00 100m: 1:13.50 150m: 1:59.13 200m: 2:33.44

2. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:45.47 200101486 2:39.72
50m: 37.06 100m: 1:20.06 150m: 2:03.10 200m: 2:39.72

3. Silke Holkenborg Montferland 2:44.66 200100292 2:43.88
50m: 36.63 100m: 1:17.18 150m: 2:06.15 200m: 2:43.88

4. Isa Boom MNC Dordrecht 2:51.58 200200186 2:47.16
50m: 37.11 100m: 1:20.15 150m: 2:07.38 200m: 2:47.16

5. Nienke Jonk Hieronymus 3:03.09 200203000 2:50.79
50m: 37.22 100m: 1:20.73 150m: 2:11.87 200m: 2:50.79

6. Saskia Pietersen De Fuut 2:51.53 200101580 2:52.65
50m: 38.40 100m: 1:21.82 150m: 2:12.80 200m: 2:52.65

7. Annemijn Spohr Wzv 2:55.22 200000548 2:53.85
50m: 38.35 100m: 1:23.63 150m: 2:13.33 200m: 2:53.85

8. Yara Weldam Aquarijn 2:54.79 200102762 2:57.18
50m: 40.46 100m: 1:24.91 150m: 2:16.11 200m: 2:57.18

9. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.51 200202962 2:57.67
50m: 41.18 100m: 1:26.82 150m: 2:15.29 200m: 2:57.67

10. Inge Belfor De Columbiaan 3:15.72 200100578 3:09.26
50m: 42.10 100m: 1:30.03 150m: 2:27.26 200m: 3:09.26



Splash Meet Manager 11, Build 28947 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 28-12-2013 15:40 - pagina 14

Programmanr. 25, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 3:08.32 200101392 3:09.34
50m: 44.42 100m: 1:33.09 150m: 2:25.21 200m: 3:09.34

DIS Elise van der Velden Hieronymus NT 200005834
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Chantal Paans De Biesboschzwemmers 3:03.40 199900166

Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Igor Ostrowski De Kempvis 2:20.19 199805425 2:15.84
50m: 29.51 100m: 1:06.82 150m: 1:44.27 200m: 2:15.84

2. Tom Lommers ESWZV Nayade 2:12.99 199001847 2:20.04
50m: 28.30 100m: 1:04.82 150m: 1:47.36 200m: 2:20.04

3. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:19.42 199205873 2:23.88
50m: 31.60 100m: 1:08.96 150m: 1:52.84 200m: 2:23.88

4. Sander Dorland ZV De Zaan 2:21.88 199902643 2:24.69
50m: 32.82 100m: 1:09.02 150m: 1:50.68 200m: 2:24.69

5. Duncan de Vos Aquarijn 2:32.50 199703177 2:36.12
50m: 32.10 100m: 1:12.51 150m: 2:01.23 200m: 2:36.12

6. Thomas Jansen Wvz 2:42.24 200100143 2:39.18
50m: 34.82 100m: 1:14.86 150m: 2:02.55 200m: 2:39.18

7. Ian Terlouw Bz&Pc 2:41.72 200002345 2:44.81
50m: 37.61 100m: 1:17.73 150m: 2:08.24 200m: 2:44.81

DIS Sem Russchen MNC Dordrecht NT 199904779
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-12-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 5:02.51 200001834 4:55.67
50m: 33.25 150m: 1:46.74 250m: 3:01.62 350m: 4:19.93

100m: 1:09.35 200m: 2:24.51 300m: 3:40.07 400m: 4:55.67

2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 5:03.64 199900016 5:04.60
50m: 33.72 150m: 1:52.03 250m: 3:10.99 350m: 4:28.74

100m: 1:12.88 200m: 2:31.39 300m: 3:50.14 400m: 5:04.60

3. Sanne Barten Aquarijn 5:03.93 200101282 5:05.04
50m: 34.09 150m: 1:51.01 250m: 3:09.43 350m: 4:27.98

100m: 1:12.12 200m: 2:29.99 300m: 3:48.63 400m: 5:05.04

4. Tatum Reppel MNC Dordrecht 5:16.31 200001218 5:13.37
50m: 30.00 150m: 1:51.97 250m: 3:13.42 350m: 4:34.60

100m: 1:11.32 200m: 2:32.94 300m: 3:54.12 400m: 5:13.37

5. Carina Spronk zv De Vennen 5:01.84 199702382 5:13.68
50m: 35.42 150m: 1:53.23 250m: 3:13.89 350m: 4:34.48

100m: 1:13.84 200m: 2:33.93 300m: 3:54.31 400m: 5:13.68

6. Diana Noordermeer de Zeehond '73 5:16.73 200102110 5:17.09
50m: 35.36 150m: 1:55.46 250m: 3:17.63 350m: 4:39.42

100m: 1:14.72 200m: 2:36.35 300m: 3:59.24 400m: 5:17.09

7. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 5:23.21 200001750 5:18.19
50m: 35.45 150m: 1:53.37 250m: 3:14.93 350m: 4:39.18

100m: 1:13.71 200m: 2:33.67 300m: 3:56.81 400m: 5:18.19

8. Alisha Vieira MNC Dordrecht 5:28.65 199904554 5:19.03
50m: 33.39 150m: 1:53.04 250m: 3:16.54 350m: 4:40.29

100m: 1:11.92 200m: 2:34.67 300m: 3:58.68 400m: 5:19.03

9. Jessica Baars De Fuut 5:19.87 200101966 5:19.31
50m: 35.11 150m: 1:55.86 250m: 3:17.72 350m: 4:40.38

100m: 1:14.29 200m: 2:36.73 300m: 3:59.59 400m: 5:19.31

10. Nicoline Schol Bz&Pc 5:25.30 200003600 5:27.63
50m: 34.24 150m: 1:55.08 250m: 3:20.23 350m: 4:45.49

100m: 1:13.51 200m: 2:37.48 300m: 4:02.94 400m: 5:27.63

11. Nina van 't Hoog Bz&Pc 5:39.85 200200792 5:50.72
50m: 36.72 150m: 2:04.95 250m: 3:35.65 350m: 5:07.47

100m: 1:19.79 200m: 2:50.29 300m: 4:21.61 400m: 5:50.72
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Programmanr. 27, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Jobine Akershoek ZV de Gooye 6:01.44 199800026 5:52.31
50m: 36.92 150m: 2:03.59 250m: 3:36.20 350m: 5:09.03

100m: 1:18.36 200m: 2:49.69 300m: 4:22.52 400m: 5:52.31

13. Nicole van Strien Wvz 6:32.35 200200236 5:55.00
50m: 39.11 150m: 2:08.78 250m: 3:39.63 350m: 5:12.67

100m: 1:23.01 200m: 2:54.24 300m: 4:25.79 400m: 5:55.00

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 4:41.85 200001587 4:28.31
50m: 29.50 150m: 1:36.85 250m: 2:45.26 350m: 3:54.71

100m: 1:03.01 200m: 2:11.13 300m: 3:20.03 400m: 4:28.31

2. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 4:46.01 199900887 4:35.30
50m: 29.46 150m: 1:38.30 250m: 2:48.92 350m: 4:00.15

100m: 1:03.16 200m: 2:13.75 300m: 3:25.29 400m: 4:35.30

3. Thijmen Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 4:37.15 200002433 4:37.32
50m: 29.63 150m: 1:38.39 250m: 2:49.31 350m: 4:02.73

100m: 1:03.54 200m: 2:13.76 300m: 3:25.79 400m: 4:37.32

4. Lars Ruessink Octopus 4:32.42 199800271 4:38.61
50m: 27.84 150m: 1:33.36 250m: 2:47.95 350m: 4:03.20

100m: 59.41 200m: 2:08.13 300m: 3:26.31 400m: 4:38.61

5. Steven van Santen Wvz 5:10.42 200001799 4:55.77
50m: 32.24 150m: 1:48.66 250m: 3:04.76 350m: 4:19.88

100m: 1:09.56 200m: 2:26.75 300m: 3:42.50 400m: 4:55.77

6. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 4:55.33 199902587 4:56.10
50m: 33.03 150m: 1:47.61 250m: 3:02.16 350m: 4:17.81

100m: 1:09.74 200m: 2:24.81 300m: 3:39.88 400m: 4:56.10

7. Jasper Breugem Wvz 5:06.73 200000303 4:56.45
50m: 32.24 150m: 1:45.72 250m: 3:01.50 350m: 4:19.42

100m: 1:08.46 200m: 2:23.52 300m: 3:40.78 400m: 4:56.45

8. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 4:48.59 199902115 5:00.90
50m: 32.95 150m: 1:48.61 250m: 3:06.49 350m: 4:24.24

100m: 1:10.19 200m: 2:27.20 300m: 3:45.70 400m: 5:00.90

9. Daniël Apperloo Wvz 5:16.04 200002645 5:01.21
50m: 33.07 150m: 1:50.01 250m: 3:08.68 350m: 4:24.49

100m: 1:10.76 200m: 2:28.92 300m: 3:47.84 400m: 5:01.21

10. Janne Englebert Hieronymus 5:16.37 200101561 5:07.37
50m: 34.43 150m: 1:51.88 250m: 3:10.59 350m: 4:30.45

100m: 1:12.84 200m: 2:31.35 300m: 3:50.73 400m: 5:07.37

11. Mart Niehoff De Zwoer 5:31.82 200100759 5:07.69
50m: 31.53 150m: 1:46.28 250m: 3:06.82 350m: 4:28.60

100m: 1:07.25 200m: 2:26.48 300m: 3:47.35 400m: 5:07.69

12. Aron Paasse zc De Schotejil 5:19.33 200000099 5:11.08
50m: 33.86 150m: 1:51.79 250m: 3:11.70 350m: 4:32.20

100m: 1:12.70 200m: 2:31.74 300m: 3:51.74 400m: 5:11.08

13. Luke Boom MNC Dordrecht 5:25.11 200000637 5:18.05
50m: 34.32 150m: 1:54.45 250m: 3:16.90 350m: 4:39.06

100m: 1:14.46 200m: 2:35.07 300m: 3:58.28 400m: 5:18.05

14. Willem Smit MNC Dordrecht 6:21.35 200001113 5:39.12
50m: 35.62 150m: 2:00.66 250m: 3:27.60 350m: 4:54.57

100m: 1:17.01 200m: 2:43.59 300m: 4:10.30 400m: 5:39.12

15. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 6:23.34 200001327 5:42.69
*

50m: 39.63 150m: 2:06.06 250m: 3:33.32 350m: 5:00.65
100m: 1:22.41 200m: 2:50.34 300m: 4:17.05 400m: 5:42.69

16. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 5:51.65 200100805 5:57.24
50m: 38.79 150m: 2:09.05 250m: 3:40.78 350m: 5:13.85

100m: 1:23.17 200m: 2:54.60 300m: 4:27.42 400m: 5:57.24


